
2. Kinder Mannschaftsrodeln

Amlach/Leisach

E R G E B N I S L I S T E

Naturrodelbahn Lienzer Dolomiten

Samstag, 23. Februar 2019

  

Naturrodelbahn Lienzer Dolomiten

R E N N D E T A I L S

1. Lauf

Startzeit: 10:00 Uhr

Starthöhe: 841 m.ü.A.

Zielhöhe: 703 m.ü.A.

Länge: 1000 m

Kehren: 7

Kurssetzer: Robert N.

Temperatur: 0 °C

Wetter: bewölkt

TN - Timing Software ©Thomas Nothdurfter

Lizenz: TN



RENNKLASSE

NameStNr

Verein/Ort/Mannschaft

Rang km/h Laufzeit

Diff

P
u

n
k
te

A
b

s
ta

n
d

Kinder weiblich (2013 u. jünger)

PERFLER Lilli3

die wilden Hasen

1. 3:11,111
0
0

(1) 28,5

Kinder männlich (2013 u. jünger)

LOBENWEIN Luis16

die wilden Kerle

1. 2:36,771
0
0

(1) 32,6

UNTERGUGGENBERGER Tobias4

die wilden Kerle

2. 3:00,20

+ 23,43

8
0

(2) 24,1

1
4

9
m

MOOSMAIR Marcel54

FCWR Nußdorf Debant

3. 3:15,86

+ 39,09

6
0

(4) 17,2

2
4

9
m

OBERFORCHER Lukas28

die wilden Kerle

4. 3:22,49

+ 45,72

5
0

(5) 14,3

2
9

2
m

HINTERHOLZER Fabian43

die wilden Kerle

5. 4:09,56

+ 1:32,79

4
5

(3) 21,5

5
9
2
m

Schüler I weiblich (2011 - 2012)

OBERHAUSER Lena 29

die flottn Häs´chen

1. 2:40,271
0
0

(2) 26,3

SENFTER Tabea6

die flottn Häs´chen

2. 2:45,32

+ 5,05

8
0

(1) 28,0 3
2
m

HINTERHOLZER Selina17

die flottn Häs´chen

3. 3:40,81

+ 1:00,54

6
0

(3) 21,0

3
7

8
m

Schüler II weiblich (2009 - 2010)

SENFTER Emma44

die flottn Häs´chen

1. 2:18,751
0

0

(1) 32,0

KRAUTGASSER Lena7

die Turboschnecken

2. 3:34,23

+ 1:15,48

8
0

(2) 24,2

5
4
4
m

Schüler II männlich (2009 - 2010)

RATZENBERGER Simon18

die wilden Hasen

1. 2:25,361
0
0

(1) 32,8

PERFLER Paul31

die wilden Hasen

2. 2:27,21

+ 1,85

8
0

(4) 28,7 1
3

m

GANEIDER Andr'E19

Rapid Lienz U 10

3. 2:29,03

+ 3,67

6
0

(3) 30,2 2
5

m

KRAUTGASSER Markus45

Team Fortnite

4. 2:43,89

+ 18,53

5
0

(2) 31,5

1
2

7
m

WALLENSTEINER Felix33

Rapid Lienz U 10

5. 3:07,13

+ 41,77

4
5

(6) 27,2

2
8
7
m
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RENNKLASSE

NameStNr

Verein/Ort/Mannschaft

Rang km/h Laufzeit

Diff

P
u

n
k
te

A
b

s
ta

n
d

Schüler II männlich (2009 - 2010)

LOTTERSBERGER Tobias8

Rapid Lienz U 10

6. 3:09,03

+ 43,67

4
0

(5) 27,4

3
0
0
m

UNTERWEGER Luca Noel32

die Turboschnecken

7. 3:12,11

+ 46,75

3
6

(7) 22,7

3
2
2
m

Jugend I weiblich (2007 - 2008)

UNTERGUGGENBERGER Sara9

Three girls and Ben

1. 2:22,841
0

0

(1) 33,8

LIENHARTER Veronika20

Three girls and Ben

2. 2:42,66

+ 19,82

8
0

(2) 31,1

1
3

9
m

SENFTER Matilda36

Three girls and Ben

3. 2:59,72

+ 36,88

6
0

(3) 25,3

2
5

8
m

WEBHOFER Vanessa21

die Turboschnecken

4. 4:05,53

+ 1:42,69

5
0

(4) 20,6

7
1
9
m

Jugend I männlich (2007 - 2008)

PARGGER Erik23

Team Fortnite

1. 2:13,291
0
0

(1) 36,2

SENFTER David22

Ninjas im Pyjama

2. 2:14,43

+ 1,14

8
0

(2) 34,4 9
m

OBKIRCHER Ben Raphael46

Three girls and Ben

3. 2:14,73

+ 1,44

6
0

(3) 33,8 1
1

m

MOOSMAIR Mario53

FCWR Nußdorf Debant

4. 2:31,84

+ 18,55

5
0

(6) 30,2

1
3

9
m

PERFLER Maximilian47

die wilden Hasen

5. 2:35,22

+ 21,93

4
5

(5) 30,6

1
6

5
m

MAIR Markus37

Team Fortnite

6. 2:37,11

+ 23,82

4
0

(4) 31,9

1
7
9
m

NIEDERWIESER Luca48

die Turboschnecken

7. 2:45,34

+ 32,05

3
6

(7) 28,6

2
4
0
m

SUNIC Florian57

FCWR Nußdorf Debant 2

8. 2:54,90

+ 41,61

3
2

(10) 24,1

3
1
2
m

ROBENTALER Adoni55

FCWR Nußdorf Debant

9. 3:01,21

+ 47,92

2
9

(12) 23,3

3
6

0
m

KAH-MIN Jonas58

FCWR Nußdorf Debant 2

10. 3:02,15

+ 48,86

2
6

(11) 23,6

3
6

7
m

DORER Valentin49

Rapid Lienz U 10

11. 3:13,26

+ 59,97

2
4

(8) 28,3

4
5

0
m

SCHWAIGER Gabriel56

FCWR Nußdorf Debant

12. 3:32,70

+ 1:19,41

2
2

(9) 25,4

5
9
6
m
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RENNKLASSE

NameStNr

Verein/Ort/Mannschaft

Rang km/h Laufzeit

Diff

P
u

n
k
te

A
b

s
ta

n
d

Jugend II männlich (2005 - 2006)

 FAGERER Luca52

Rapid Lienz U 13

1. 1:59,361
0
0

(1) 40,9

OPPERER Daniel50

Ninjas im Pyjama

2. 2:08,72

+ 9,36

8
0

(2) 39,3 7
8
m

GANEIDER Mario26

Rapid Lienz U 13

3. 2:10,13

+ 10,77

6
0

(3) 36,9 9
0
m

HIRN Sebastian24

die 4 Läuche mit Schläuche

4. 2:13,29

+ 13,93

5
0

(9) 33,5

1
1

7
m

GIETL Lucas13

Team Fortnite

5. 2:14,49

+ 15,13

4
5

(5) 36,0

1
2

7
m

BRUNNER Fabio11

die 4 Läuche mit Schläuche

6. 2:15,38

+ 16,02

4
0

(7) 34,5

1
3

4
m

HUBER Kilian39

die 4 Läuche mit Schläuche

7. 2:16,17

+ 16,81

3
6

(6) 34,7

1
4
1
m

PETUTSCHNIG David51

die 4 Läuche mit Schläuche

8. 2:23,78

+ 24,42

3
2

(11) 31,5

2
0
5
m

FANKHAUSER Elias38

Ninjas im Pyjama

9. 2:28,27

+ 28,91

2
9

(8) 34,1

2
4
2
m

TSCHOJER Leo40

Rapid Lienz U 13

10. 2:29,30

+ 29,94

2
6

(10) 32,6

2
5
1
m

SENFTER Benjamin10

Ninjas im Pyjama

11. 2:39,64

+ 40,28

2
4

(4) 36,5

3
3

7
m

HEINRICHER Fabian 12

Rapid Lienz U 13

12. 2:46,56

+ 47,20

2
2

(12) 29,9

3
9

5
m

Allgem. Klasse weiblich (2001 u. älter)

OBERHAUSER Hannah2

die schnellen Flitzer

1. 2:09,691
0
0

(2) 33,0

BRUNNER Lucy15

die schnellen Flitzer

2. 2:18,36

+ 8,67

8
0

(1) 33,6 6
7
m

Allgem. Klasse männlich (2001 u. älter)

SENFTER Jakob42

die schnellen Flitzer

1. 2:19,961
0

0

(1) 34,0

KREUZER Niklas27

die schnellen Flitzer

2. 2:22,27

+ 2,31

8
0

(2) 32,8 1
7

m
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Mannschaftswertung - Rennzeit

Mannschaft

StNr Name

Rang Zeit

Diff Abstand

die 4 Läuche mit Schläuche1.

51 PETUTSCHNIG David 2:23,78

39 HUBER Kilian 2:16,17

11 BRUNNER Fabio 2:15,38

24 HIRN Sebastian 2:13,29

9:08,62

die schnellen Flitzer2.

27 KREUZER Niklas 2:22,27

42 SENFTER Jakob 2:19,96

15 BRUNNER Lucy 2:18,36

2 OBERHAUSER Hannah 2:09,69

9:10,28

+ 1,66 + 12m

Rapid Lienz U 133.

12 HEINRICHER Fabian 2:46,56

40 TSCHOJER Leo 2:29,30

26 GANEIDER Mario 2:10,13

52  FAGERER Luca 1:59,36

9:25,35

+ 16,73 + 122m

Ninjas im Pyjama4.

10 SENFTER Benjamin 2:39,64

38 FANKHAUSER Elias 2:28,27

22 SENFTER David 2:14,43

50 OPPERER Daniel 2:08,72

9:31,06

+ 22,44 + 164m

Team Fortnite5.

45 KRAUTGASSER Markus 2:43,89

37 MAIR Markus 2:37,11

13 GIETL Lucas 2:14,49

23 PARGGER Erik 2:13,29

9:48,78

+ 40,16 + 293m

Three girls and Ben6.

36 SENFTER Matilda 2:59,72

20 LIENHARTER Veronika 2:42,66

Seite 4 / 11
AUSWERTUNG: Sportunion Raiffeisen Leisach
ZEITMESSUNG: ALGE TIMING - Timy 3

12.02.2023    15:00

TN - Timing Software ©Thomas Nothdurfter  -  Lizenz: TN



Mannschaftswertung - Rennzeit

Mannschaft

StNr Name

Rang Zeit

Diff Abstand

Three girls and Ben6.

9 UNTERGUGGENBERGER Sara 2:22,84

46 OBKIRCHER Ben Raphael 2:14,73

10:19,95

+ 1:11,33 + 520m

die wilden Hasen7.

3 PERFLER Lilli 3:11,11

47 PERFLER Maximilian 2:35,22

31 PERFLER Paul 2:27,21

18 RATZENBERGER Simon 2:25,36

10:38,90

+ 1:30,28 + 658m

die flottn Häs´chen8.

17 HINTERHOLZER Selina 3:40,81

6 SENFTER Tabea 2:45,32

29 OBERHAUSER Lena 2:40,27

44 SENFTER Emma 2:18,75

11:25,15

+ 2:16,53 + 995m

Rapid Lienz U 109.

49 DORER Valentin 3:13,26

8 LOTTERSBERGER Tobias 3:09,03

33 WALLENSTEINER Felix 3:07,13

19 GANEIDER Andr'E 2:29,03

11:58,45

+ 2:49,83 + 1238m

FCWR Nußdorf Debant10.

56 SCHWAIGER Gabriel 3:32,70

54 MOOSMAIR Marcel 3:15,86

55 ROBENTALER Adoni 3:01,21

53 MOOSMAIR Mario 2:31,84

12:21,61

+ 3:12,99 + 1407m

die wilden Kerle11.

43 HINTERHOLZER Fabian 4:09,56

28 OBERFORCHER Lukas 3:22,49

4 UNTERGUGGENBERGER Tobias 3:00,20

16 LOBENWEIN Luis 2:36,77
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Mannschaftswertung - Rennzeit

Mannschaft

StNr Name

Rang Zeit

Diff Abstand

die wilden Kerle11.

13:09,02

+ 4:00,40 + 1753m

die Turboschnecken12.

21 WEBHOFER Vanessa 4:05,53

7 KRAUTGASSER Lena 3:34,23

32 UNTERWEGER Luca Noel 3:12,11

48 NIEDERWIESER Luca 2:45,34

13:37,21

+ 4:28,59 + 1958m
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Mannschaftswertung - Mittelzeit =   10:52,87

Mannschaft

StNr Name

Rang Zeit

Diff Abstand

die wilden Hasen1.

47 PERFLER Maximilian 2:35,22

31 PERFLER Paul 2:27,21

18 RATZENBERGER Simon 2:25,36

3 PERFLER Lilli 3:11,11

10:38,90

- 13,97 + 86m

die flottn Häs´chen2.

44 SENFTER Emma 2:18,75

29 OBERHAUSER Lena 2:40,27

17 HINTERHOLZER Selina 3:40,81

6 SENFTER Tabea 2:45,32

11:25,15

+ 32,28 -198m

Three girls and Ben3.

46 OBKIRCHER Ben Raphael 2:14,73

36 SENFTER Matilda 2:59,72

20 LIENHARTER Veronika 2:42,66

9 UNTERGUGGENBERGER Sara 2:22,84

10:19,95

- 32,92 + 202m

Team Fortnite4.

45 KRAUTGASSER Markus 2:43,89

37 MAIR Markus 2:37,11

23 PARGGER Erik 2:13,29

13 GIETL Lucas 2:14,49

9:48,78

- 1:04,09 + 393m

Rapid Lienz U 105.

49 DORER Valentin 3:13,26

33 WALLENSTEINER Felix 3:07,13

19 GANEIDER Andr'E 2:29,03

8 LOTTERSBERGER Tobias 3:09,03

11:58,45

+ 1:05,58 -402m

Ninjas im Pyjama6.

50 OPPERER Daniel 2:08,72

38 FANKHAUSER Elias 2:28,27
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Mannschaftswertung - Mittelzeit =   10:52,87

Mannschaft

StNr Name

Rang Zeit

Diff Abstand

Ninjas im Pyjama6.

22 SENFTER David 2:14,43

10 SENFTER Benjamin 2:39,64

9:31,06

- 1:21,81 + 501m

Rapid Lienz U 137.

52  FAGERER Luca 1:59,36

40 TSCHOJER Leo 2:29,30

26 GANEIDER Mario 2:10,13

12 HEINRICHER Fabian 2:46,56

9:25,35

- 1:27,52 + 536m

FCWR Nußdorf Debant8.

56 SCHWAIGER Gabriel 3:32,70

55 ROBENTALER Adoni 3:01,21

54 MOOSMAIR Marcel 3:15,86

53 MOOSMAIR Mario 2:31,84

12:21,61

+ 1:28,74 -544m

die schnellen Flitzer9.

42 SENFTER Jakob 2:19,96

27 KREUZER Niklas 2:22,27

15 BRUNNER Lucy 2:18,36

2 OBERHAUSER Hannah 2:09,69

9:10,28

- 1:42,59 + 629m

die 4 Läuche mit Schläuche10.

51 PETUTSCHNIG David 2:23,78

39 HUBER Kilian 2:16,17

24 HIRN Sebastian 2:13,29

11 BRUNNER Fabio 2:15,38

9:08,62

- 1:44,25 + 639m

die wilden Kerle11.

43 HINTERHOLZER Fabian 4:09,56

28 OBERFORCHER Lukas 3:22,49

16 LOBENWEIN Luis 2:36,77

4 UNTERGUGGENBERGER Tobias 3:00,20
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Mannschaftswertung - Mittelzeit =   10:52,87

Mannschaft

StNr Name

Rang Zeit

Diff Abstand

die wilden Kerle11.

13:09,02

+ 2:16,15 -834m

die Turboschnecken12.

48 NIEDERWIESER Luca 2:45,34

32 UNTERWEGER Luca Noel 3:12,11

21 WEBHOFER Vanessa 4:05,53

7 KRAUTGASSER Lena 3:34,23

13:37,21

+ 2:44,35 -1007m
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1Sonderwertungen

Laufbestzeit  -  Damen

OBERHAUSER Hannah1. 2:09,69 2:09,69

BRUNNER Lucy2. 2:18,36 2:18,36 + 8,67

SENFTER Emma3. 2:18,75 2:18,75 + 9,06

Laufbestzeit  -  Herren

 FAGERER Luca1. 1:59,36 1:59,36

OPPERER Daniel2. 2:08,72 2:08,72 + 9,36

GANEIDER Mario3. 2:10,13 2:10,13 + 10,77

Schrepfer Laufbestzeit  -  Damen

WEBHOFER Vanessa 4:05,53 4:05,53 + 1:55,84

Schrepfer Laufbestzeit  -  Herren

HINTERHOLZER Fabian 4:09,56 4:09,56 + 2:10,20

Mittelzeit  -  mixed    MZ = 2:43,82

KRAUTGASSER Markus1. 2:43,89 + 0,072:43,89

LIENHARTER Veronika2. 2:42,66 - 1,162:42,66

SENFTER Tabea3. 2:45,32 + 1,502:45,32

Höchstgeschwindigkeit  -  Damen

UNTERGUGGENBERGER Sara1. 33,8 km/h 33,8 km/h

BRUNNER Lucy2. 33,6 km/h 33,6 km/h -0,2 km/h

OBERHAUSER Hannah3. 33,0 km/h 33,0 km/h -0,8 km/h

Höchstgeschwindigkeit  -  Herren

 FAGERER Luca1. 40,9 km/h 40,9 km/h

OPPERER Daniel2. 39,3 km/h 39,3 km/h -1,6 km/h

GANEIDER Mario3. 36,9 km/h 36,9 km/h -4,0 km/h
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Für Korrektheit:

Rennleiter: Rudolf Tagger

gemeldete Teilnehmer: 50

nicht am Start: 0

R E N N S T A T I S T I K

nicht im Ziel: 0

Lauf 1

disqualifiziert: 0

gewertete Teilnehmer: 50

0

0

Lauf2

0

50

v e r a n t w o r t l i c h e  P e r s o n e n

Obmann: Rudolf Tagger

Rennleiter: Rudolf Tagger

Startrichter: Dominik Notter

Zielrichter: Raphael Senfter

Ausrüstungskontrolle: Michael Annewanter

Zeitnehmung: Thomas Nothdurfter

Bahnchef Michael Tagger

Bahnmeister: Andreas Dellacher

Rennsekretär: Raphael Senfter

Rennbüro: im Zielbereich

Kassier: Raphael Senfter

S t r e c k e n a b s i c h e r u n g

Streckenposten: Sportunion Leisach

E h r e n s c h u t z

Ehrenschutz: Bgm. Ing. Bernhard M. Zanon

Ehrenschutz: Bgm. Franz Idl
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